
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DMP180Z

  
 

  
Popis produktu:

Lehký a kompaktní kompresor pro akumulátory Li-ion 18 V LXT
Gumová protiskluzová základna
Digitální nastavení pracovního tlaku s automatickým vypnutím v okamžiku dosažení zvoleného tlaku
Termostat jako ochrana proti přehřátí kompresoru
Možnost volby jednotek tlaku - PSI, kPa nebo bar
Maximální tlak 8,3 bar
Maximální množství vzduchu 12 l/min (při 2 bar)
Délka tlakové hadice 65 cm
Integrovaný držák hadice
LED osvětlení pracovní plochy
Součástí dodávky je několik adaptérů
Dodávka bez akumulátoru a nabíječky
Příslušenství
Hadice s adaptérem 65 cm(TE00000345)
Adaptér pro kolo(TE00000346)
Adaptér francouzský (TE00000334)
Adaptér jehla(TE00000335)
Adaptér na míč(TE00000333)

 Technické parametry:

Akumulátor Li-ion 18 V
Max. tlak vzduchu 8,3 bar
Max proud vzduchu 12 l/min (při 2 bar)
Výkon 9 pneu 215/60R16 při BL1850B
Hmotnost 1,1 / 1,7 kg
Rozměry (DxŠxV) 246 x 80 x 174 mm

Technická data:
Označení: MA DMP180Z
Obj. číslo: 580

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

